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MAKTABGACHA TA’LIMDA XORIJIY TILNI O‘QITISHNING 

INTEGRATIV METODIK MODELI VA UNING SAMARADORLIGI 
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+998 90 405 29 30 

 

Kirish. Maktabgacha ta’lim tizimida xorijiy tilni erta bosqichda o‘qitish 

bolalarning kognitiv, nutqiy va ijtimoiy rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Zamonaviy metodik yondashuvlarni integratsiya qilish orqali til o‘rgatish 

jarayonining samaradorligini oshirish dolzarb masalaga aylandi. Mazkur tadqiqot 

maktabgacha yoshdagi bolalarga xorijiy til o‘qitishning samarali metodik modelini 

ishlab chiqishga qaratilgan. 

Asosiy qism 

Mazkur tadqiqotning maqsadi maktabgacha ta’lim tashkilotlarida xorijiy tilni 

o‘qitishning samarali metodik modelini ishlab chiqish va uning amaliy 

natijadorligini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida kommunikativ yondashuv, 

o‘yin texnologiyalari, vizual-materialli ta’lim hamda integrativ mashg‘ulotlar 

asosida metodik tizim ishlab chiqildi. 

Metodologik asos sifatida tajriba-sinov ishlari, kuzatuv, diagnostik testlar, 

suhbat va statistik tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqot 5–6 yoshli 120 nafar 

tarbiyalanuvchi ishtirokida olib borildi. Ishtirokchilar nazorat va tajriba guruhlariga 

ajratildi. Tajriba guruhi uchun ishlab chiqilgan metodik model asosida 6 oy 

davomida mashg‘ulotlar tashkil etildi. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, tajriba guruhida lug‘at boyligi o‘rtacha 32% ga, 

tinglab tushunish ko‘nikmasi 28% ga, oddiy og‘zaki nutq shakllantirish darajasi esa 

35% ga oshgan. Nazorat guruhida esa o‘sish ko‘rsatkichlari mos ravishda 12%, 10% 

va 14% ni tashkil etdi. Statistik tahlillar (p<0,05) metodikaning samaradorligini 

tasdiqladi. 



 

Выпуск журнала No-44               Часть–3_Февраль–2026 

241 

Tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim tizimida xorijiy tilni o‘qitishda 

integrativ va o‘yin asosidagi yondashuvlarning ustuvorligini ilmiy asoslab beradi. 

Ishlab chiqilgan metodik model amaliyotga joriy etish uchun tavsiya etiladi hamda 

pedagoglarning kasbiy kompetensiyasini rivojlantirishda metodik asos bo‘lib xizmat 

qiladi. 

Maktabgacha ta’lim, xorijiy til o‘qitish metodikasi, integrativ yondashuv, 

kommunikativ kompetensiya, o‘yin texnologiyalari, erta til o‘rganish, pedagogik 

tajriba-sinov 

Tajriba-sinov ishlari yakunida quyidagi natijalar qayd etildi: 

1-jadval. Til ko‘nikmalarining o‘sish ko‘rsatkichlari (%) 

Ko‘rsatkich Tajriba guruhi Nazorat guruhi 

Lug‘at boyligi 32% 12% 

Tinglab tushunish 28% 10% 

Og‘zaki nutq 35% 14% 

 

Diagnostik test natijalariga ko‘ra, tajriba guruhida yuqori daraja 18% dan 

46% ga oshdi. Nazorat guruhida esa bu ko‘rsatkich 20% dan 27% ga o‘sdi. 

Statistik tahlil natijalari (Student t-testi, p<0,05) guruhlar o‘rtasida sezilarli 

farq mavjudligini ko‘rsatdi. 

Olingan natijalar maktabgacha yoshdagi bolalarda xorijiy til o‘rgatishda 

o‘yin va kommunikativ yondashuvning samaradorligini tasdiqlaydi. Tadqiqot 

natijalari zamonaviy erta til o‘qitish konsepsiyalari bilan mos keladi va integrativ 

metodlarning afzalligini ko‘rsatadi. 

Nazorat guruhiga nisbatan tajriba guruhida ko‘rsatkichlarning sezilarli 

darajada yuqori bo‘lishi mashg‘ulotlarda interfaol metodlardan tizimli 

foydalanilganligi bilan izohlanadi. Bu esa bolalarning tabiiy qiziqishi va 

motivatsiyasini oshirish orqali til materialini o‘zlashtirish jarayonini faollashtirgan. 
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Shuningdek, tadqiqot natijalari metodik modelning amaliy ahamiyatga ega 

ekanligini ko‘rsatadi. Kelgusida tadqiqotni uzoq muddatli monitoring asosida davom 

ettirish hamda raqamli ta’lim vositalarini integratsiya qilish maqsadga muvofiqdir. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim tizimida xorijiy tilni o‘qitishda 

integrativ va o‘yin asosidagi metodik model samarali ekanligini ko‘rsatdi. Tajriba 

guruhi natijalari nazorat guruhiga nisbatan sezilarli ustunlikka ega bo‘ldi. Ishlab 

chiqilgan model til ko‘nikmalarini rivojlantirishda ilmiy asoslangan yondashuv 

sifatida tavsiya etiladi. 

Tadqiqot cheklovi sifatida vaqt omili va tanlanma hajmining 

chegaralanganligi qayd etiladi. Shunga qaramay, natijalar metodikaning amaliyotga 

joriy etilishi uchun yetarli ilmiy asos yaratadi. 
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